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Spiez–Krattigen–Aeschi b. Spiez–Aeschiried (Linie 61) û
Spiez–Hondrich–Aeschi b. Spiez–Aeschiried (Linie 62) û
Spiez–Doren–Hondrich–Spiez (Linie 63) û

Bern 310
Thun
Spiez 310 Æ

Spiez, Bahnhof
Spiezwiler, Rössli
Hondrich, Schulhaus
Spiez, Altersheim
Krattigen, Dorf
Krattigen, Oertlimatt
Aeschi b. Spiez, Post I Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschiried, Schulhaus I Æ

ì

465
505

21001
6A

R

R

276
316

21003
6A

R

R

276
326
366

6301

R

R

366

416

456
456
476
526

6205

046
236
326

R

R

366
406

21005
6A

T

T

067

107
167

237

6107

346
546
027

067
107

307

6601
6B

R

R

277
327
367

6303

017
107

R

R

367

417

457
457
477
527

6207

047
237
327

067
257
347

517
557

118

6603
6B

R

R

068

108
168

238

6111

347
547
028

278
328
368

6305

397
018
108

368

418

458
458
478
528

6209

048
238
328

Bern 310
Thun
Spiez 310 Æ

Spiez, Bahnhof
Spiezwiler, Rössli
Hondrich, Schulhaus
Spiez, Altersheim
Krattigen, Dorf
Krattigen, Oertlimatt
Aeschi b. Spiez, Post I Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschiried, Schulhaus I Æ
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Bern 310
Thun
Spiez 310 Æ

Spiez, Bahnhof
Spiezwiler, Rössli
Hondrich, Schulhaus
Spiez, Altersheim
Krattigen, Dorf
Krattigen, Oertlimatt
Aeschi b. Spiez, Post I Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschiried, Schulhaus I Æ
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Thun
Spiez 310 Æ

Spiez, Bahnhof
Spiezwiler, Rössli
Hondrich, Schulhaus
Spiez, Altersheim
Krattigen, Dorf
Krattigen, Oertlimatt
Aeschi b. Spiez, Post I Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschiried, Schulhaus I Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 61 (via Krattigen):
Spiez: Bahnhof, Niesenbrücke, 
Leimern, Aeschiweg, Eigen, 
Altersheim,  Höhe; Krattigen: 
Kirche, Post, Dorf, Tschuppen, 
Oertlimatt, Stuhlegg; Aeschi: 
Längenboden, Alleestrasse, Post

"+ R  vom 10–21 Dez, 7 Jan–5 Apr, 23 
Apr–5 Juli, 12 Aug–20 Sep, 14 Okt–
13 Dez ohne 25, 26, 27, 28 Feb, 1 
März, 31 Mai

", W ,X ,Z ,[  vom 10–21 Dez, 7 Jan
–5 Apr, 23 Apr–5 Juli, 12 Aug–20 
Sep, 14 Okt–13 Dez ohne 25, 26, 28 
Feb, 1 März, 30, 31 Mai, 10 Juni

6A Fährt weiter nach Reichenbach i.K.
6B Fährt via Emdthal nach Aeschi
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Bern 310
Thun
Spiez 310 Æ

Spiez, Bahnhof
Spiezwiler, Rössli
Hondrich, Schulhaus
Spiez, Altersheim
Krattigen, Dorf
Krattigen, Oertlimatt
Aeschi b. Spiez, Post I Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschiried, Schulhaus I Æ
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Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof I Æ
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Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof I Æ
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Thun
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Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof I Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 61 (via Krattigen):
Spiez: Bahnhof, Niesenbrücke, 
Leimern, Aeschiweg, Eigen, 
Altersheim,  Höhe; Krattigen: 
Kirche, Post, Dorf, Tschuppen, 
Oertlimatt, Stuhlegg; Aeschi: 
Längenboden, Alleestrasse, Post

"+ R  vom 10–21 Dez, 7 Jan–5 Apr, 23 
Apr–5 Juli, 12 Aug–20 Sep, 14 Okt–
13 Dez ohne 25, 26, 27, 28 Feb, 1 
März, 31 Mai

6A Fährt weiter nach Reichenbach i.K.
6C Fährt via Emdthal nach Spiez

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

31.061 2338

31.061

Aeschiried–Aeschi b. Spiez–Krattigen–Spiez (Linie 61) û
Aeschiried–Aeschi b. Spiez–Hondrich–Spiez (Linie 62) û
Spiez–Hondrich–Doren–Spiez (Linie 63) û

Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof I Æ
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Spiez, Altersheim
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Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof I Æ
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Aeschiried, Schulhaus
Aeschi b. Spiez, Friedegg
Aeschi b. Spiez, Post Æ

Aeschi b. Spiez, Post
Krattigen, Oertlimatt
Krattigen, Dorf
Spiez, Altersheim
Hondrich, Schulhaus
Spiezwiler, Rössli
Spiez, Bahnhof I Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 61 (via Krattigen):
Spiez: Bahnhof, Niesenbrücke, 
Leimern, Aeschiweg, Eigen, 
Altersheim,  Höhe; Krattigen: 
Kirche, Post, Dorf, Tschuppen, 
Oertlimatt, Stuhlegg; Aeschi: 
Längenboden, Alleestrasse, Post

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 62 (via Doren-Hondrich oder 
via Spiezwiler-Hondrich):
Spiez: Bahnhof, Niesenbrücke, 
Doren, Sibirienkurve oder 
Kronenplatz, Oberlandstrasse, 
Spiezmoos (nur Hinfahrt), 
Lötschbergplatz (nur Rückfahrt);
via Hondrich: Stutz, Byfang, 
Schulhaus, Bühlen; via 
Spiezwiler: Neumatte, Schulhaus, 
Rössli, Stegweide; Aeschi: 
Hasleren, Lengmattli, Niederdorf, 
Post, Mustermattli, Friedegg, 
Wachthubel; Aeschiried: Ebenen, 
Chemihütte, Kapelle, Schulhaus

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 63 (via Spiezwiler-Hondrich-
Doren oder in Gegenrichtung):
Spiez: Bahnhof, Kronenplatz, 
Oberlandstrasse, Spiezmoos; 
Spiezwiler: Neumatte, Schulhaus, 
Rössli, Stegweide; Hondrich: 
Schulhaus, Byfang, Stutz; Spiez: 
Sibirienkurve, Doren, Niesenbrücke, 
Lötschbergplatz (nur Rückfahrt)

ä  Alle Kurse
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Region Bern / 3001 Bern
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6C Fährt via Emdthal nach Spiez
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